
                                                                                      

 
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

       

от 31.01.2019 № 1/3 
г.Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в Положение                                                 

«О бюджетном процессе в муниципальном образовании  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденное решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.05.2014 № 6/38 (с изменениями, внесенными и 

утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.02.2015 № 3/7,                  

от 27.01.2016 № 1/2, от 29.03.2017 № 4/13,  от 27.09.2017 № 11/65), следующие изменения: 

1.1. Часть 2 статьи 4 дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

«Департамент финансов осуществляет муниципальные заимствования от имени 

муниципального образования, являясь уполномоченным органом администрации 

муниципального образования, и заключает договоры о предоставлении бюджету 

муниципального образования из федерального бюджета бюджетных кредитов на 

пополнение остатков средств на счете местного бюджета.». 

1.2. В части 1 статьи 8 слова «25 октября» заменить словами «1 ноября». 

1.3. В абзаце первом части 1 статьи 10 слова «, как правило, не более 4-х раз в год» 

исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования                    

«Город Кирово-Чепецк» Кировской   

области     Е.М. Савина   

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

14 пт 

 

 

 

    

consultantplus://offline/ref=4DE814B5E6C262E77BB5DC69461554BF2159AED7AA51589A216C1E42FBF6BEA821F4DF859BE13B954379BA78CFD2EE300BCBC591AA59A2668CA24AB2S6DEI

